
ZARZĄDZENIE NR 462/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 20 MAJA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 118.646,00 zł do kwoty 64.407.369,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 118.646,00 zł do kwoty 76.822.940,81 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 110,00 zł do 
kwoty 8.764.026,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 110,00 zł do 
kwoty 8.764.026,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podmsanićbkobowiązuje w roku budżetowym 2022.

iistrzmtAsta
adieuszCiak





Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 462/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 606 017,95 118 536,00 2 724 553,95
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 105 525,00 118 536,00 224 061,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 525,00 118 536,00 224 061,00

855 Rodzina 7 529 369,00 110,00 7 529 479,00
85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 110,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

176,00 110,00 286,00

z—Ra^em: 64 288 723,58 118 646,00 64 407 369,58

BURMISIRZ-MIaSTA 
< Tadeusz Ciak





Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 462/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 863 644,18 0,00 4 863 644,18
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 073 449,18 0,00 4 073 449,18

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,66 -10 000,00 170 000,66

852 Pomoc społeczna 4 645 332,00 118 536,00 4 763 868,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 321 300,09 60 583,00 381 883,09

3110 Świadczenia społeczne 210 525,00 60 583,00 271 108,00
85295 Pozostała działalność 1 520 020,00 57 953,00 1 577 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 622,83 8 928,00 17 550,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 650,00 1 294,38 8 944,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 700,00 -500,22 1 199,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -948,00 23 052,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,68 12 739,84 18 640,52
4260 Zakup energii 5 500,00 6 960,00 12 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 381,00 28 479,00 77 860,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 820,00 1 000,00 1 820,00

855 Rodzina 7 591 959,00 110,00 7 592 069,00
85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 110,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 110,00 286,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 455 724,20 0,00 1 455 724,20

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 3 197,00 -1 319,80 1 877,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -819,80 1 180,20

92195 Pozostała działalność 59 087,20 1 319,80 60 407,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 086,00 4 086,00









Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 462/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 470 369,00 110,00 7 470 479,00
85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 110,00 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

176,00 110,00 286,00

Razem: 8 763 916,90 110,00 8 764 026,90





Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 462/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 470 369,00 110,00 7 470 479,00
85503 Karta Dużej Rodziny 176,00 110,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 110,00 286,00

Razem: 8 763 916,90 110,00 8 764 026,90





Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 462/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 20 maja 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 118.646,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z 
dnia 10 maja 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.85.2022 z dnia 11 maja 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
60.583,00 zł,
- dotacja celowa na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 56 z 
dnia 4 maja 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.82.2022 z dnia 11 maja 2022 r. z Wydziału 
Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 
57.953,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
123/2022 z dnia 12 maja 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.11.2022 z dnia 13 maja 2022 r. 
z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 110,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 118.646,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu Posiłek w szkole i w domu ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 poz. 1007) w kwocie 
60.583,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego Senior 
+ na lata 2021 - 2025 w kwocie 57.953,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744) w kwocie 110,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w kwocie 10.000,00 zł.

DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- z przeznaczeniem na wydatki związane z Jubileuszem 600 - lecia nadania praw miejskich 
Miastu Maków Mazowiecki w kwocie 1.319J^FzŁ\

BU
sz-Grak





Maków Mazowiecki, dnia 2022-05-27
Urząd Miejski Maków Mazowiecki
ul. Moniuszki 6
06-200 Maków Mazowiecki
Znak sprawy: WO.0050.462/2022

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie
ul. Koszykowa 6a
00-564 Warszawa

PISMO Z AKTAMI DO NADZORU PRAWNEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

Zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.), niniejszym przedkładam niżej wymienione uchwały / inne akty 
prawne objęte zakresem nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej:

1. Zarządzenie Nr 462/2022 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Dokument podpisany elektronicznie przez:
Tadeusz Ciak 

Burmistrz Miasta

Identyfikator wniosku xml: 1124099 
a/a




